

COMPTES ANNUELS du 01/07/2019 au 30/06/2020

	Pages
- <i>Attestation des comptes</i>	1
COMPTES ANNUELS	
- <i>Bilan actif-passif</i>	2 et 3
- <i>Compte de résultat</i>	4 et 5
- <i>Annexe</i>	6 à 13
- <i>Détail bilan</i>	14 à 17
- <i>Détail Compte de résultat</i>	18 à 20
AUTRES ETATS	
- <i>Etat des Immobilisations</i>	21 à 23
- <i>Etat des Emprunts</i>	24

SAS CABINET COUREAU
6 BLD GEORGES CLEMENCEAU

21000 DIJON
03.80.60.05.55

ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise

LIGUE BOURGOGNE - FRANCHE COMTE TENNIS DE TABLE
48 BD DE LA MARNE
21000 DIJON

relatifs à l'exercice du 01/07/2019 au 30/06/2020.

Conformément à notre lettre de mission en date du 16/05/2014, nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	325 001.21 Euros
- Chiffre d'affaires HT,	111 394.93 Euros
- Résultat net comptable,	61 009.69 Euros

Fait à DIJON
Le 29/09/2020

CONTREPOIS CHRYSTEL

LIGUE BOURGOGNE - FRANCHE COMTE TENNIS DE TABLE

48 BD DE LA MARNE

21000 DIJON

COMPTES ANNUELS

SAS CABINET COUREAU
6 BLD GEORGES CLEMENCEAU

21000 DIJON
03.80.60.05.55

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2020 12			Exercice N-1 30/06/2019 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains	15 150.00		15 150.00	15 150.00		
	Constructions	136 350.00	43 351.82	92 998.18	99 815.68	6 817.50	6.83
	Installations techniques Matériel et outillage	30 821.72	30 821.72				
	Autres immobilisations corporelles	35 852.54	34 727.47	1 125.07	1 974.66	849.59	43.02
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés	15.00		15.00	15.00			
Prêts							
Autres immobilisations financières							
Total I	218 189.26	108 901.01	109 288.25	116 955.34	7 667.09	6.56	
Comptes de liaison							
Total II							
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes				3 951.40	3 951.40	100.00
	Créances (3)						
	Créances usagers et comptes rattachés	30 682.74		30 682.74	15 034.02	15 648.72	104.09
	Autres créances	25 660.29		25 660.29	39 718.00	14 057.71	35.39
Valeurs mobilières de placement							
Instruments de trésorerie							
Disponibilités	156 471.56		156 471.56	109 901.16	46 570.40	42.37	
Charges constatées d'avance (3)	2 898.37		2 898.37	1 761.24	1 137.13	64.56	
Total III	215 712.96		215 712.96	170 365.82	45 347.14	26.62	
Comptes de Régularisation	Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	433 902.22	108 901.01	325 001.21	287 321.16	37 680.05	13.11	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		30/06/2020	12	30/06/2019	12	Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS	Fonds propres						
	Fonds associatifs sans droit de reprise	69 195.15		69 195.15			
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	25 621.79		8 014.15		33 635.94	419.71
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	61 009.69		33 635.94		27 373.75	81.38
	Autres fonds associatifs						
Fonds associatifs avec droit de reprise :							
Apports							
Legs et donations							
Résultats sous contrôle de tiers financeurs							
Ecarts de réévaluation							
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables							
Provisions réglementées							
Droit des propriétaires							
Total I	155 826.63		94 816.94		61 009.69	64.34	
	Comptes de liaison						
	Total II						
PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges	26 032.19		24 055.72		1 976.47	8.22
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement						
	Fonds dédiés sur autres ressources						
Total III	26 032.19		24 055.72		1 976.47	8.22	
DETTES (1)	Emprunts obligataires						
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)	56 962.46		64 344.60		7 382.14	11.47
	Emprunts et dettes financières divers	24 139.33		24 307.02		167.69	0.69
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	6 439.70		11 431.70		4 992.00	43.67
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 509.89		28 035.16		12 525.27	44.68
	Dettes fiscales et sociales	36 094.55		24 330.02		11 764.53	48.35
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	1 496.46				1 496.46	
	Instruments de trésorerie						
	Comptes de Régularisation						
Produits constatés d'avance	2 500.00		16 000.00		13 500.00	84.38	
Total IV	143 142.39		168 448.50		25 306.11	15.02	
Ecarts de conversion passif (V)							
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	325 001.21		287 321.16		37 680.05	13.11	

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

140 642.39 152 448.50

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2020 12	Exercice N-1 30/06/2019 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue de Biens et Services	111 394.93	112 089.93	695.00	0.62
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	52 810.00	58 250.00	5 440.00	9.34
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	9 492.68	9 545.15	52.47	0.55
Collectes				
Cotisations	330 674.28	321 394.38	9 279.90	2.89
Autres produits	17 011.00	16 978.00	33.00	0.19
Total I	521 382.89	518 257.46	3 125.43	0.60
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes	107 681.90	125 279.52	17 597.62	14.05
Impôts, taxes et versements assimilés	4 115.52	3 834.00	281.52	7.34
Salaires et traitements	89 763.78	99 866.74	10 102.96	10.12
Charges sociales	22 969.34	33 994.74	11 025.40	32.43
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	7 667.09	8 265.93	598.84	7.24
Sur immobilisations : dotations aux provisions		2 690.50	2 690.50	100.00
Sur actif circulant : dotations aux provisions		3 508.90	1 532.43	43.67
Pour risques et charges : dotations aux provisions	1 976.47			
Subventions accordées par l'association				
Autres charges (2)	216 992.90	208 615.55	8 377.35	4.02
Total II	451 167.00	486 055.88	34 888.88	7.18
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	70 215.89	32 201.58	38 014.31	118.05
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2020 12	Exercice N-1 30/06/2019 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier				
Autres intérêts et produits assimilés	494.87	541.35	46.48	8.59
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	494.87	541.35	46.48	8.59
Charges financières				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Intérêts et charges assimilés	906.85	1 016.82	109.97	10.82
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	906.85	1 016.82	109.97	10.82
2. Résultat financier (V-VI)	411.98	475.47	63.49	13.35
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	69 803.91	31 726.11	38 077.80	120.02
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	2 999.32	1 876.80	1 122.52	59.81
Produits exceptionnels sur opérations en capital		590.12	590.12	100.00
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total VII	2 999.32	2 466.92	532.40	21.58
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	11 644.00	349.50	11 294.50	NS
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	149.54	207.59	58.05	27.96
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions				
Total VIII	11 793.54	557.09	11 236.45	NS
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	8 794.22	1 909.83	10 704.05	560.47
Impôts sur les bénéfices (IX)				
Total des produits (I+III+V+VII)	524 877.08	521 265.73	3 611.35	0.69
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)	463 867.39	487 629.79	23 762.40	4.87
Solde intermédiaire	61 009.69	33 635.94	27 373.75	81.38
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs				
- Engagements à réaliser sur ressources affectées				
5. EXCEDENTS OU DEFICITS	61 009.69	33 635.94	27 373.75	81.38

ANNEXE

Exercice du 01/07/2019 au 30/06/2020

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 325 001.21 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont les produits d'exploitation sont de 521 382.89 Euros et dégageant un excédent de 61 009.69 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/07/2019 au 30/06/2020.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

La crise sanitaire liée au Covid-19 et la promulgation de l'état d'urgence sanitaire par la loi n° 2020-290 du 23 mars 2020 constituent un fait majeur au 30 juin 2020 qui n'a pas donné lieu à un ajustement des comptes annuels clos au 30 juin 2020, c'est-à-dire que les actifs et passifs, les charges et produits mentionnés respectivement au bilan et au compte de résultat au 30 juin 2020 sont comptabilisés et évalués sans tenir compte de cet évènement et de ses conséquences.

Conformément aux dispositions du PCG1 sur les informations à mentionner dans l'annexe, l'association constate que cette crise sanitaire a eu un impact significatif sur son activité depuis le mois de mars 2020, sans toutefois remettre en cause la continuité d'exploitation.

Afin de répondre aux mesures de sécurité sanitaire imposées par le gouvernement, la société a eu recours au dispositif de chômage partiel à compter de mars 2020.

A ce jour, au vu de la situation de trésorerie de l'association, celle-ci n'a pas eu besoin et ne prévoit pas d'avoir recours à des prêts garantis par l'Etat.

Ainsi, l'association considère à ce stade que la solidité de son bilan lui permet d'assurer sa continuité d'exploitation.

L'activité a repris progressivement à partir de fin août 2020.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

ANNEXE

Exercice du 01/07/2019 au 30/06/2020

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -**Etat des immobilisations**

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Terrains	15 150		
Constructions sur sol propre	136 350		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	30 822		
Installations générales agencements aménagements divers	2 805		
Matériel de transport	25 160		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	7 887		
TOTAL	218 174		
Autres titres immobilisés	15		
TOTAL	15		
TOTAL GENERAL	218 189		

ANNEXE

Exercice du 01/07/2019 au 30/06/2020

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Terrains			15 150	15 150
Constructions sur sol propre			136 350	136 350
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			30 822	30 822
Installations générales agencements aménagements divers			2 805	2 805
Matériel de transport			25 160	25 160
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			7 887	7 887
TOTAL			218 174	218 174
Autres titres immobilisés			15	15
TOTAL			15	15
TOTAL GENERAL			218 189	218 189

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Constructions sur sol propre	36 534	6 818		43 352
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	30 822			30 822
Installations générales agencements aménagements divers	2 805			2 805
Matériel de transport	25 160			25 160
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	5 913	850		6 762
TOTAL	101 234	7 667		108 901
TOTAL GENERAL	101 234	7 667		108 901

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Constructions sur sol propre	6 818				
Matériel de bureau informatique mobilier	850				
TOTAL	7 667				
TOTAL GENERAL	7 667				

ANNEXE

Exercice du 01/07/2019 au 30/06/2020

Tableau des variations des fonds associatifs

Nature des provisions et des réserves	Montant début d'exercice	Affectation résultats et retraitement	Dotations exercice	Reprise exercice	Montant fin exercice
Fonds propres					
Fonds associatifs sans droit de reprise	69 195				69 195
Réserves :					
Report à nouveau	8 014		33 636		25 622
RESULTAT DE L'EXERCICE	33 636	33 636		61 010	61 010
Autres fonds associatifs					
Fonds associatifs avec droit de reprise : Provisions réglementées					
TOTAL I	94 817	33 636	33 636	61 010	155 827

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Pensions et obligations similaires	24 056	1 976			26 032
TOTAL	24 056	1 976			26 032

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	2 691		2 691		
TOTAL	2 691		2 691		
TOTAL GENERAL	26 746	1 976	2 691		26 032
Dont dotations et reprises d'exploitation		1 976	2 691		

ANNEXE

Exercice du 01/07/2019 au 30/06/2020

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres créances clients	30 683	30 683	
Personnel et comptes rattachés	171	171	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	3 619	3 619	
Débiteurs divers	21 870	21 870	
Charges constatées d'avance	2 898	2 898	
TOTAL	59 241	59 241	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	56 962	7 493	31 124	18 345
Emprunts et dettes financières divers	24 139	24 139		
Fournisseurs et comptes rattachés	15 510	15 510		
Personnel et comptes rattachés	14 329	14 329		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	19 560	19 560		
Autres impôts taxes et assimilés	2 205	2 205		
Autres dettes	1 496	1 496		
Produits constatés d'avance	2 500	2 500		
TOTAL	136 703	87 234	31 124	18 345
Emprunts remboursés en cours d'exercice	7 382			

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	20 ans
Installations générales	Linéaire	5 ans
Matériel sportif	Linéaire	5 ans
Matériels divers	Linéaire	3 ans
Matériel de transport	Linéaire	5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	3 à 5 ans
Mobilier	Linéaire	3 ans

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/07/2019 au 30/06/2020

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	23 825
Disponibilités	177
Total	24 002

Détail des produits à recevoir

	Montant
Indemnités chômage partiel	1 955
Subvention ANS	8 370
Subvention CR BFC	13 500
Produits financiers	177
Total	24 002

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	59
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 669
Dettes fiscales et sociales	11 372
Autres dettes	1 088
Total	20 187

ANNEXE

Exercice du 01/07/2019 au 30/06/2020

Détail des charges à payer

	Montant
Intérêts sur emprunts	59
CROS copies	75
CIS	223
Cabinet Coureau	2 880
Frais bancaires	17
Cotisation CROS	250
Reversement fédération	4 180
CROS affranchissement	5
Ping pong mag	39
Congés à payer	7 395
charges sociales sur congés à payer	2 219
Afdas	652
Taxes foncières	590
Taxe habitation	516
Récompenses	400
Aides aux clubs	687
Total	20 187

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	2 898
Total	2 898
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	2 500
Total	2 500

ANNEXE

Exercice du 01/07/2019 au 30/06/2020

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
Récompenses	1 092		
Régie foncière	541		
Maintenance diverses	526		
Assurances	646		
Télécom	93		
Total	2 898		

Détail des produits constatés d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
Aide à l'emploi	2 500		
Total	2 500		

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -**Engagement en matière de pensions et retraites**

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite. Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite. Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

Indemnité de départ à la retraite

Tranches d'âges	Engagement à	Montant
65 ans	moins d'un an	
60 à 64 ans	1 à 5 ans	15 988
55 à 59 ans	6 à 10 ans	
45 à 54 ans	11 à 20 ans	
35 à 44 ans	21 à 30 ans	10 044
moins de 35 ans	plus de 30 ans	
Engagement total		26 032

Hypothèses de calculs retenues

- départ à la retraite à l'âge de 60-62 ans
- turn over faible
- revalorisation des salaires: 0.50%
- probabilité de survie: table INSEE 2018
- taux d'actualisation : le taux retenu est le taux IBOXX Corporates AA au 30/06/2020 qui s'élève à 0.74%.

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2020 12	30/06/2019 12	Euros	%
TERRAINS	15 150.00	15 150.00		
21100000 TERRAINS	15 150.00	15 150.00		
CONSTRUCTIONS	92 998.18	99 815.68	6 817.50	6.83
21310000 BATIMENTS	136 350.00	136 350.00		
28131000 AMORTISSEMENTS DES CONSTRU	43 351.82	36 534.32	6 817.50	18.66
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS				
21540000 MATERIEL SPORTIF	30 261.72	30 261.72		
21541000 MATERIEL DIV	560.00	560.00		
28154000 AMORTISSEMENT MATERIEL SP	30 261.72	30 261.72		
28154100 DOT AMORTISSEMENTS	560.00	560.00		
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 125.07	1 974.66	849.59	43.02
21810000 INSTALL GENE AGENC AMENA	2 805.24	2 805.24		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	25 160.00	25 160.00		
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	7 347.30	7 347.30		
21840000 MOBILIER	540.00	540.00		
28181000 AMORT INSTAL GEN AGENCEM	2 805.24	2 805.24		
28182000 AMORTISSEMENT MATERIEL DE T	25 160.00	25 160.00		
28183000 AMORTISSEMENT MATERIEL DE BURE	6 222.23	5 372.64	849.59	15.81
28184000 AMORT MOBILIER	540.00	540.00		
AUTRES TITRES IMMOBILISES	15.00	15.00		
27180000 AUTRES TITRES	15.00	15.00		
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	109 288.25	116 955.34	7 667.09	6.56
AVANCES ET ACOMPTE VERSES SUR COMMANDES		3 951.40	3 951.40	100.00
40910000 FOURN AV ET ACOMPTE		3 951.40	3 951.40	100.00
CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES	30 682.74	15 034.02	15 648.72	104.09
41110000 CLIENTS	30 682.74	15 034.02	15 648.72	104.09
41600000 CREANCES DOUTEUX OU LITIGIEUX		2 690.50	2 690.50	100.00
49100000 PROVISIONS POUR DÉPR. COMPTES		2 690.50	2 690.50	100.00
AUTRES CREANCES	25 660.29	39 718.00	14 057.71	35.39
42500100 G. SICH	3.60		3.60	
42500200 B BARBIER	42.30		42.30	
42503000 JACQUIER YANNICK	125.00		125.00	
43770000 TICKETS RESTAURANTS	1 664.00	1 568.00	96.00	6.12
43870000 PRODUITS A RECEVOIR	1 955.39		1 955.39	
44170000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION		27 000.00	27 000.00	100.00
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	21 870.00	11 150.00	10 720.00	96.14
DISPONIBILITES	156 471.56	109 901.16	46 570.40	42.37
51200000 CREDIT MUTUEL BFC	21 962.19	16 076.66	5 885.53	36.61
51200100 LIVRET BLEU	68 134.00	83 459.16	15 325.16	18.36
51200200 LIVRET PARTENAIRE	66 198.45	10 078.42	56 120.03	556.83
51870000 INTERETS COURUS A RECEVOIR	176.92	286.92	110.00	38.34
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	2 898.37	1 761.24	1 137.13	64.56
48600000 CHARGES CONSTATEES D4AVANCES	2 898.37	1 761.24	1 137.13	64.56

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2020 12	30/06/2019 12	Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE	69 195.15	69 195.15		
10200000 FOND ASSOC SANS DROIT DE REPRI	38 117.06	38 117.06		
10210000 VALEUR DU PATRIMOINE INTEGRE	31 078.09	31 078.09		
REPORT A NOUVEAU	25 621.79	8 014.15	33 635.94	419.71
11000000 REPORT A NOUVEAU	25 621.79	8 014.15	33 635.94	419.71
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	61 009.69	33 635.94	27 373.75	81.38
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT SUR BIENS NON RENOUVELABLES				
13120000 SUBV D EQUIP CONSEIL R		25 511.00	25 511.00	100.00
13900000 SUBV INVES INSC AU CPTER		25 511.00	25 511.00	100.00
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	155 826.63	94 816.94	61 009.69	64.34
PROVISIONS POUR CHARGES	26 032.19	24 055.72	1 976.47	8.22
15300000 PROVISIONS POUR PENSIONS	26 032.19	24 055.72	1 976.47	8.22
TOTAL PROVISIONS ET FONDS DEDES	26 032.19	24 055.72	1 976.47	8.22
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	56 962.46	64 344.60	7 382.14	11.47
16400000 EMPRUNTS AUPRES ETABLIS. DE CR	56 962.46	64 344.60	7 382.14	11.47
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS	24 139.33	24 307.02	167.69	0.69
16500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS RECUS	24 080.00	24 240.00	160.00	0.66
16880000 INTERETS COURUS	59.33	67.02	7.69	11.47
AVANCES ET ACOMPTE RECUS SUR COMMANDES EN COURS	6 439.70	11 431.70	4 992.00	43.67
41910000 ACOMPTE CLIENTS	6 439.70	11 431.70	4 992.00	43.67
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	15 509.89	28 035.16	12 525.27	44.68
40110000 FOURNISSEURS	7 841.25	17 384.97	9 543.72	54.90
40810000 FOURNISSEURS FACT NON PARVENU	7 668.64	10 650.19	2 981.55	28.00
DETTE FISCALES ET SOCIALES	36 094.55	24 330.02	11 764.53	48.35
42100000 PERSONNEL : RÉMUNÉRATIONS DÛES	6 885.61		6 885.61	
42500100 G. SICH		73.40	73.40	100.00
42502200 A SEGUIN		31.48	31.48	100.00
42502700 MALORY LASNIER	48.72	46.96	1.76	3.75
42503000 JACQUIER YANNICK		184.66	184.66	100.00
42820000 DETTE PROVISIO POUR CONGE	7 395.00	8 104.00	709.00	8.75
43100000 URSSAF	16 688.80	10 106.60	6 582.20	65.13
43820000 CHARGES SOCIALES SUR CONGE	2 219.00	3 242.00	1 023.00	31.55
43860000 AUTRES CHARGES A PAYER	652.00	853.00	201.00	23.56
44210000 PRÉLÈVEMENTS À LA SOURCE (IMPÔ)	1 099.42	605.92	493.50	81.45
44860000 AUTRES CHARGES A PAYER	1 106.00	1 082.00	24.00	2.22
AUTRES DETTES	1 496.46		1 496.46	
46700000 Autres comptes debit. ou credi	408.96		408.96	
46860000 CHARGES A PAYER	1 087.50		1 087.50	
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	2 500.00	16 000.00	13 500.00	84.38
48700000 PRODUITS CONSTATES D AVANCE	2 500.00	16 000.00	13 500.00	84.38

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2020 12	Exercice N-1 30/06/2019 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	111 394.93	112 089.93	695.00	0.62
70610500 STAGES	18 205.00	18 930.00	725.00	3.83
70621000 FORMATIONS	2 874.42	4 353.71	1 479.29	33.98
70631000 RECETTES ORGANISATIONS	66 487.00	66 420.25	66.75	0.10
70640000 PUBLICITES	2 000.00	1 000.00	1 000.00	100.00
70810000 OF LBTT	1 288.00	910.00	378.00	41.54
70820000 DEVELOPPEMENT	20 540.51	20 475.97	64.54	0.32
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	52 810.00	58 250.00	5 440.00	9.34
74110000 SUBVENTION CNDS	17 440.00	31 250.00	13 810.00	44.19
74120000 SUBVENTION CONSEIL REGIONAL	27 000.00	27 000.00		
74130000 ANS/PSF	8 370.00		8 370.00	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	9 492.68	9 545.15	52.47	0.55
78170000 Repris. prov. deprec. act. cir	2 690.50		2 690.50	
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D EX	1 416.80	1 020.14	396.66	38.88
79100100 REMBT ACTIONS REGIONAL ET FEDE	2 560.28	2 766.10	205.82	7.44
79100200 FFTT PARTICIP COMPET	1 200.00	2 000.00	800.00	40.00
79120000 REMBOURSEMENT MISSIONS CTR	1 865.10	3 758.91	1 893.81	50.38
79190000 RRR ACCORDES	240.00		240.00	
COTISATIONS	330 674.28	321 394.38	9 279.90	2.89
75610100 AFFILIATION	29 168.00	29 212.00	44.00	0.15
75620000 LICENCES	301 506.28	292 182.38	9 323.90	3.19
AUTRES PRODUITS	17 011.00	16 978.00	33.00	0.19
75811000 MUTATIONS	12 255.00	12 244.00	11.00	0.09
75820000 IND FORMATIONS	2 974.00	2 670.00	304.00	11.39
75830000 PING PONG MAG	1 782.00	2 064.00	282.00	13.66
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	521 382.89	518 257.46	3 125.43	0.60
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	107 681.90	125 279.52	17 597.62	14.05
60611000 ELECTRICITE	252.78	403.92	151.14	37.42
60630000 FOURNITURES ENT ET PETIT EQUIP	1 103.16	227.36	875.80	385.20
60640000 FOURNITURES ADMINISTRA	966.57	1 012.01	45.44	4.49
60680000 RECOMPENSES	1 723.44	3 761.36	2 037.92	54.18
60681000 ACHAT EQUIP SPORTIFS - MAILLOT	4 309.14	2 688.12	1 621.02	60.30
60682000 ACHAT MAT PEDA POUR FORMATIONS	194.85	1 380.00	1 185.15	85.88
61350000 LOCATION PHOTOCOPIEUR	2 642.38	2 830.30	187.92	6.64
61400000 SYNDIC	5 358.23	4 788.36	569.87	11.90
61560100 ENTRETIENS MAINTENANCE	1 387.69	2 666.91	1 279.22	47.97
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	1 262.79	1 479.64	216.85	14.66
61830000 DOCUMENTATION TECHNIQUE		521.00	521.00	100.00
61852000 FRAIS DE FORMATION		100.00	100.00	100.00
62230000 HONORAIRES DEVELOPPEMENT	4 240.07	2 708.00	1 532.07	56.58
62240000 HONORAIRES COMPETITIONS SPORTI	4 256.00	6 654.00	2 398.00	36.04
62261000 HONORAIRES COMPETITIONS TECHNI	358.00	969.08	611.08	63.06
62262000 HONORAIRES TECH ET DIRIGEANTS	21 962.50	25 327.20	3 364.70	13.28
62264000 HONORAIRES FORMATEURS		665.50	665.50	100.00
62267000 HONORAIRES FONCTIONNEMENT	2 880.00	2 780.00	100.00	3.60
62340000 CADEAUX	581.50	652.40	70.90	10.87
62510000 V&D STAGES	2 845.13	4 487.61	1 642.48	36.60
62510100 V&D COMPETITIONS TECHNIQUES	1 352.99	1 328.42	24.57	1.85
62510200 V&D COMPETITIONS SPORTIVES	551.20	1 312.67	761.47	58.01

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2020	Exercice N-1 30/06/2019	Ecart N / N-1	
			Euros	%
62510800 V&D CTN	2 141.39	4 072.99	1 931.60	47.42
62510900 V&D CTN+CTL	1 812.12	3 019.93	1 207.81	39.99
62511000 V&D IREF	1 992.44	2 334.57	342.13	14.65
62511100 ETR DEP	197.60	467.20	269.60	57.71
62511600 V&D DEVELOPPEMENT	1 649.83	1 668.81	18.98	1.14
62561000 H&R IREF	2 937.77	3 560.99	623.22	17.50
62561100 H&R COMPETITIONS TECHNIQUES	4 829.72	4 607.37	222.35	4.83
62561200 H&R COMPETITIONS SPORTIVES	318.00	691.75	373.75	54.03
62561300 H&R CTN		48.50	48.50	100.00
62561400 H&R ETR	38.10	441.96	403.86	91.38
62561500 H&R CTR+CTL	7.50		7.50	
62561600 H&R DEVELOPPEMENT	7 730.23	6 022.42	1 707.81	28.36
62563000 H&R STAGES	18 182.07	20 145.91	1 963.84	9.75
62564000 VIE INSTITUTIONNELLE	3 282.08	5 070.55	1 788.47	35.27
62610000 AFFRANCHISSEMENTS	197.11	172.07	25.04	14.55
62620000 TELEPHONIE, INTERNET	2 201.74	2 262.53	60.79	2.69
62700100 CYBEMUT FRAIS BANCAIRES	203.13	206.26	3.13	1.52
62810700 COTISATIONS DIVERSES	1 732.65	1 741.85	9.20	0.53
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	4 115.52	3 834.00	281.52	7.34
63330000 PART EMLP FO PROF CONTINUE	1 879.52	1 659.00	220.52	13.29
63512000 TAXE FONCIERE	1 193.50	1 163.00	30.50	2.62
63513000 TAXE D HABITATION	1 042.50	1 012.00	30.50	3.01
SALAIRES ET TRAITEMENTS	89 763.78	99 866.74	10 102.96	10.12
64111000 SALAIRES PERSONNELS ADM	55 114.86	58 490.12	3 375.26	5.77
64112000 SALAIRES PERSONNELS TECHNIQUES	33 148.92	38 096.62	4 947.70	12.99
64113000 SALAIRES FORMATEURS ARBITRAGE	1 800.00	1 980.00	180.00	9.09
64120000 CONGES PAYES	709.00	1 300.00	2 009.00	154.54
64130000 Primes et gratifications	1 062.98		1 062.98	
64160000 ALLOCATION CHOMAGE PARTIEL	653.98		653.98	
CHARGES SOCIALES	22 969.34	33 994.74	11 025.40	32.43
64510000 COTISATION URSSAF	15 300.65	24 073.41	8 772.76	36.44
64520000 CHARGES SOCIALES/CP	1 023.00	520.00	1 543.00	296.73
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES RETR.	5 412.84	5 846.83	433.99	7.42
64550000 AG2R PREVOYANCE	249.11	276.14	27.03	9.79
64560000 MUTUELLE PAT	1 187.52	1 146.00	41.52	3.62
64710000 TICKETS RESTAURANT	1 388.00	1 716.00	328.00	19.11
64750000 AIST 21 PHARMACIE	454.22	416.36	37.86	9.09
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	7 667.09	8 265.93	598.84	7.24
68120000 DOTAT AUX AMORTISSEMENTS	7 667.09	8 265.93	598.84	7.24
DOTATIONS AUX PROVISIONS SUR ACTIF CIRCULANT		2 690.50	2 690.50	100.00
68174000 DOT PROV CREANCES DOUTEUSES		2 690.50	2 690.50	100.00
DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	1 976.47	3 508.90	1 532.43	43.67
68150000 DOT AUX PROV POUR CHARGES	1 976.47	3 508.90	1 532.43	43.67
AUTRES CHARGES	216 992.90	208 615.55	8 377.35	4.02
65810000 LICENCES	176 786.40	166 872.05	9 914.35	5.94
65820000 AFFIL - REAFFILIATIONS	15 888.00	15 601.00	287.00	1.84
65830000 MUTATIONS	2 160.00	5 518.00	3 358.00	60.86
65840000 IND FORMATIONS	2 974.00	2 670.00	304.00	11.39

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2020	12	30/06/2019	12	Euros	%
65850000 PING PONG MAG	1 782.00		2 064.00		282.00	13.66
65860000 ENG COMPETITIONS FEDERALES	16 952.50		15 590.50		1 362.00	8.74
65883000 AIDES AUX ATHLETES	450.00		300.00		150.00	50.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	451 167.00		486 055.88		34 888.88	7.18
RESULTAT D'EXPLOITATION	70 215.89		32 201.58		38 014.31	118.05
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	494.87		541.35		46.48	8.59
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	494.87		541.35		46.48	8.59
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	494.87		541.35		46.48	8.59
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	906.85		1 016.82		109.97	10.82
66110000 INTERETS DES EMPRUNTS ET DETTE	906.85		1 016.82		109.97	10.82
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	906.85		1 016.82		109.97	10.82
RESULTAT FINANCIER	411.98		475.47		63.49	13.35
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	69 803.91		31 726.11		38 077.80	120.02
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	2 999.32		1 876.80		1 122.52	59.81
77110000 AMENDES	1 299.32		1 126.80		172.52	15.31
77130000 LIBERALITES PERCUES	950.00		506.00		444.00	87.75
77200000 PRODUITS SUR EXERCICES ANTERIEU	750.00		244.00		506.00	207.38
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL			590.12		590.12	100.00
77500000 PRO CESSIONS ELEMENTS ACTIFS			225.00		225.00	100.00
77700000 Q P SUBV INVEST AU RESULTAT			365.12		365.12	100.00
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	2 999.32		2 466.92		532.40	21.58
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	11 644.00		349.50		11 294.50	NS
67180000 CHARGES EXCEPT SUR OP GESTION	11 222.50				11 222.50	
67200000 CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEU	421.50		349.50		72.00	20.60
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL	149.54		207.59		58.05	27.96
67800000 AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES	149.54		207.59		58.05	27.96
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	11 793.54		557.09		11 236.45	NS
RESULTAT EXCEPTIONNEL	8 794.22		1 909.83		10 704.05	560.47
TOTAL PRODUITS	524 877.08		521 265.73		3 611.35	0.69
TOTAL DES CHARGES	463 867.39		487 629.79		23 762.40	4.87
SOLDE INTERMEDIAIRE	61 009.69		33 635.94		27 373.75	81.38
EXCEDENTS OU DEFICITS	61 009.69		33 635.94		27 373.75	81.38

LIGUE BOURGOGNE - FRANCHE COMTE TENNIS DE TABLE

48 BD DE LA MARNE

21000 DIJON

AUTRES ETATS

SAS CABINET COUREAU
6 BLD GEORGES CLEMENCEAU

21000 DIJON
03.80.60.05.55

ETAT DES IMMOBILISATIONS

Compte : 21100000 TERRAINS

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00041 000	TERRAIN BD DE LA MARNE	15 150.00	190214	N 0,00				15 150.00	
Totaux compte : 21100000		15 150.00						15 150.00	

Compte : 21310000 BATIMENTS

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00017 000	APPARTEMENT BD DE LA MARNE	136 350.00	190214	L 5,00	36 534.32	6 817.50	43 351.82	92 998.18	
Totaux compte : 21310000		136 350.00			36 534.32	6 817.50	43 351.82	92 998.18	

Compte : 21540000 MATERIEL SPORTIF

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00009 000	6 TABLES	3 105.00	071108	L 20,00	3 105.00		3 105.00		
00010 000	16 TABLES	10 225.20	060610	L 20,00	10 225.20		10 225.20		
00014 000	18 TABLES	6 156.00	300607	L 20,00	6 156.00		6 156.00		
00022 000	10 TABLES CORNILLEAU 610	3 600.00	160913	L 20,00	3 600.00		3 600.00		
00023 000	5 TABLES CORNILLEAU 610	1 476.00	011013	L 20,00	1 476.00		1 476.00		
00024 000	7 TABLES CORNILLEAU 610	3 444.00	011013	L 20,00	3 444.00		3 444.00		
00034 000	FC SEPARATEUTS-FILETS-MARQUEURS	2 255.52	060414	L 33,33	2 255.52		2 255.52		
Totaux compte : 21540000		30 261.72			30 261.72		30 261.72		

Compte : 21541000 MATERIEL DIV

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00020 000	LAVE LINGE	560.00	190214	L 33,33	560.00		560.00		
Totaux compte : 21541000		560.00			560.00		560.00		

Compte : 21810000 INSTALL GENE AGENC AMENA

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00018 000	AMENAGEMENT PLACARDS	700.00	190214	L 33,33	700.00		700.00		
00025 000	INSTALL ELECTRICITE INFO	2 105.24	310314	L 20,00	2 105.24		2 105.24		

ETAT DES IMMOBILISATIONS

Compte : 21810000 INSTALL GENE AGENC AMENA

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
Totaux compte : 21810000		2 805.24			2 805.24		2 805.24		

Compte : 21820000 MATERIEL DE TRANSPORT

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00008 000	MINIBUS	25 160.00	190313	L 20,00	25 160.00		25 160.00		
Totaux compte : 21820000		25 160.00			25 160.00		25 160.00		

Compte : 21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00011 000	APPAREIL PHOTO	960.40	240112	L 33,33	960.40		960.40		
00013 000	ORDI BUREAU	399.99	250313	L 33,33	399.99		399.99		
00035 000	FC AGRAFEUSE BUREAU	199.48	220590	L 20,00	199.48		199.48		
00037 000	FC MACHINE A RELIER	422.00	190991	L 33,33	422.00		422.00		
00038 000	FC ETAGERES BUREAU	1 155.55	300607	L 33,33	1 155.55		1 155.55		
00039 000	FC ORDINATEUR	1 142.87	230712	L 33,33	1 142.87		1 142.87		
00042 000	ORDI ACER CTL FC	558.00	270716	L 33,33	544.75	13.25	558.00	715.57	
00044 000	ORDI APPLE CTN	1 749.00	220918	L 33,33	450.43	583.00	1 033.43	715.57	
00045 000	ORDI PORTABLE ACER MFG	760.01	110219	L 33,33	97.17	253.34	350.51	409.50	
Totaux compte : 21830000		7 347.30			5 372.64	849.59	6 222.23	1 125.07	

Compte : 21840000 MOBILIER

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00026 000	1 MEUBLE 4 PORTES	540.00	190214	L 33,33	540.00		540.00		
Totaux compte : 21840000		540.00			540.00		540.00		

Compte : 27180000 AUTRES TITRES

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00001 000	CM PARTS B	15.00	010711	N 0,00				15.00	
Totaux compte : 27180000		15.00						15.00	

ETAT DES IMMOBILISATIONS

Récapitulatif général

Valeur brute Immobilisation début exercice	Augmentations				Diminutions			Valeur brute Immo. fin exercice
	Réévaluation	Acquisition	Poste/Poste	Total	Cession	Poste/Poste	Total	
218 189.26								218 189.26

Montants des Amortissements début exercice	Augmentations : dotations de l'exercice				Diminutions Amort. sortis de l'actif	Montant Amortissements fin exercice	Amortissements dérogatoires	
	Linéaires	Dégressif	Exceptionnels	Total			Dotations	Reprises
101 233.92	7 667.09			7 667.09		108 901.01		

ETAT DES EMPRUNTS

Date octroi	Organisme prêteur	Durée (m/t/a)	Montant de l'annuité	MONTANT DU CAPITAL							AR NE NS UT IA TN ET SE S	INTERETS ET ASSURANCE DES EMPRUNTS				
				Initial	Amortissement au début de l'exercice	Amortissement dans l'exercice	RESTANT AU BILAN					Payés dans l'exercice	EN CHARGES A PAYER OU CHARGES PAYEES D'AVANCE		En charge pour l'exercice 3 + 4 + 5	Restant à acquitter après la fin de l'exercice jusqu'au terme de l'emprunt (Engag hors bilan)
							- 1 an	+ 1 an	+ 5 ans	TOTAL (4 - 5 - 6)			Début exercice	Fin exercice		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7+8+9		3	4	5	6		
051017	CREDIT MUT	120 M	8 296.68	77 000.00	12 655.40	7 382.14	7 493.62	31 123.52	18 345.32	56 962.46	8	914.54	67.03-	59.33	906.84	3 189.06
	TOT. Interêts		8 296.68	77 000.00	12 655.40	7 382.14	7 493.62	31 123.52	18 345.32	56 962.46		914.54	67.03-	59.33	906.84	3 189.06
	TOT. Assurances															

Souscrits dans l'exercice 56 962.46 Rappel Comptabilité 906.85 I
A

Emprunts à 1 an maximum :
Emprunts à plus de 1 an : 7 493.62 31 123.52 18 345.32 56 962.46

(*) I = Interêts des emprunts, A = Assurance des emprunts